ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА ПЕЧОРЫ

ПЕЧОРА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

«28» июля 2016 года  № 10/55
г. Печора

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации"

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет:

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Коми

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв  составов  участковых

комиссий для Территориальной избирательной комиссии города Печоры

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Коми.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии  города Печоры

С.С.Данилевич

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии  города Печоры

И.А. Тихонова

consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899A745413FCBB28EA1477BD8BE8415B8E7F8AD513631557152A228A7E4D01EmCO4F
consultantplus://offline/ref=15430862CFCE15841899A745413FCBB28EA1477BD8BE8415B8E7F8AD513631557152A22BAFmEO3F

Приложение

к постановлению

Территориальной избирательной

комиссии города Печоры

от 28 июля 2016 г. № 10/55

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий для Территориальной избирательной комиссии города Печоры

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Номер

избирательного

участка

1 Мартюшева Елена Алексеевна 18.06.1984 Совет городского поселения "Печора"

2 Сысоева Ирина Альфридовна 16.04.1984 Совет сельского поселения "Каджером"

3 Ракитин Алексей Николаевич 14.10.1984 Печорское местное отделение Коми

Регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4 Копыльцова Элла Николаевна 12.07.1967 Печорское местное отделение Коми

Регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

___________________________________________________________________